川 医 大 第 1 8 0 号

 令 和 7 年 1 月 2 7 日

 国公私立医科大学長

 国公私立大学医学部長 殿

 関 係 機 関 の 長

                               川崎医科大学

              学長 砂 田 芳 秀

                                                            〔公 印 省 略〕

公衆衛生学教室 教授の推薦について（依頼）

 拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます｡

 本学では、公衆衛生学教室の勝山 博信教授が、令和 7 年 3 月 31 日付けを以って退職す

ることに伴い、教授の選考を行います。

 公募に際しては、公衆衛生学分野の豊富な教育・臨床実績と十分な研究業績を有する方、

併せて人材育成に対する熱意を持ち、診療及び臨床教育業務にご尽力いただける方を希望

いたします。

 つきましては、貴学又は関係機関に適任者がおられましたら、下記要領によりご推薦賜

りますようお願い申し上げます。

 なお、教授選考では、大学院博士課程の研究指導教員としての資格審査も受けていただ

くことをご了承ください。

敬具

＜応募要項＞

1. 提 出 書 類

(1) 履歴書（別紙様式）

(2) 業績目録（別紙様式）

(3) 教室運営に関する抱負（様式 1）

(4) 学部及び大学院教育・学生指導に関する実績（様式 2）

(5) 学部及び大学院教育・学生指導に対する抱負（様式 3）

(6) 研究及び地域貢献等社会活動に関する実績と今後の抱負（様式 4）

(7) 診療の実績（専門分野と関連分野の臨床経験）と抱負（様式 5）

(8) 推薦書（別紙様式）

※ 上記の書類(1)～（8）全ての PDF データを CD-R（不可能な場合は USB メモリーなど

の記録媒体でも可）に記録のうえ、下記提出先までご送付ください。

 2. 提 出 期 限        令和 7 年 2 月 25 日（火） 必着

 3. 提 出 先        〒701-0192 岡山県倉敷市松島 577

                        川崎医科大学 学長宛

※ 封筒に「公衆衛生学教室 教授  応募書類在中」と朱書きし、書留郵便など配達

記録が残る方法で送付をお願いします。

 4.  問い合わせ先           川崎医科大学事務部庶務課

                   ℡（086）462-1111 内線 31118

      E-mail：gakumu@med.kawasaki-m.ac.jp

5. その他

本書及び提出書類の様式（業績目録記載上の注意事項を含む）は、本学ホームページ

（http://www.kawasaki-m.ac.jp/med/）からダウンロードできます。

mailto:gakumu@med.kawasaki-m.ac.jp
http://www.kawasaki-m.ac.jp/med/